

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ ๒ (บริเวณจากบ่อมรักษาความปลอดภัย ไปทางทิศตะวันตก) หมู่ที่ ๑๐ บ้านเขาชะไย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (Solar Cell LED Streetlight with Folding Pole) ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๒๒ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,050.000	1.72	6,966.00	1.3642	2.34	9,503.01
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,375.000	15.40	51,975.00	1.3642	21.00	70,904.29
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,375.000	279.79	944,291.25	1.3642	381.68	1,288,202.12
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลงลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ ๒ (บริเวณจากป้อมรักษาความปลอดภัย ไปทางทิศตะวันตก) หมู่ที่ ๑๐ บ้านเขาชะโอย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (Solar Cell LED Streetlight with Folding Pole) ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๙๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๒๒ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	168.750	286.33	48,318.18	1.3642	390.61	65,915.66 1,408,000.00
รวมราคากลาง								2,842,525.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลงลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ ๒ (บริเวณจากป้อมรักษาความปลอดภัย ไปทางทิศตะวันตก) หมู่ที่ ๑๐ บ้านเขาชะไย
	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (Solar Cell LED Streetlight with Folding Pole) ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๒๒ ชุด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ

กนกวรรณ หยกอำนวยชัย
(กนกวรรณ หยกอำนวยชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชลิตา อัมภา
(ชลิตา อัมภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรปรัชญ์ ดาวเรือง
(วรปรัชญ์ ดาวเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง